



۳

چگونه دولت با بازگشت تورم دورقمی مقابله کند؟

روزنامه صبح ایران

امتیاز

WWW.EMTIAZDAILY.IR

۴

ادعای پرداخت جریمه به ترکیه دروغ محض است



شماره ۲۲۱۴ / ۱۲ صفحه / قیمت ۱۰۰۰ تومان

یکشنبه / ۷ خرداد ۱۳۹۶ / ۲ رمضان ۱۴۳۸ / ۲۸ می ۲۰۱۷

رئیس پزشکی قانونی اعلام کرد؛

نمونه برداری از ۱۰ هزار مجرم در بانک ژنتیک

وزیر صنعت خواستار شد؛

تولید کنندگان به بازارهای جهانی صنایع غذایی توجه ویژه کنند



وزیر صنعت گفت: برای توسعه فعالیت ها در زمینه صنایع غذایی، باید به بازارهای خارجی نگاه ویژه داشت. محمدرضا نعمت زاده گفت: برای توسعه فعالیت های اقتصادی باید به بازارهای خارجی نگاه ویژه داشت و تولیدکنندگان هم به این موضوع توجه خاصی داشته باشند؛ البته خوشبختانه در صنعت غذایی، هر سال شاهد رشد بالای تولید محصولات و ماشین آلات داخلی نسبت به سال قبل از آن هستیم.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه در زمینه تولیدات و محصولات، فرایندها، ماشین آلات و تجهیزات و مواد جانبی شاهد رشد مناسب هستیم، تاکید کرد: ما از همه فعالان اقتصادی در این صنعت می خواهیم چه در زمینه تولید محصول و چه ساخت ماشین آلات، تلاش خود را برای حضور بیشتر در بازارهای خارجی دو چندان کنند؛ البته این موضوع آغاز شده ولی باید گسترش پیدا کند.

نعمت زاده خاطرنشان کرد: در حال حاضر بیش از ۱۲ هزار واحد در صنایع غذایی کشور وجود دارد که خوشبختانه از لحاظ کیفیت، جزو بهترین صنایع محسوب می شوند. وی با بیان اینکه باید در صنایع غذایی، صادرکننده بزرگی باشیم افزود: برای رسیدن به این مهم، با توجه به تنوع محصولاتی که در این صنعت در داخل کشور وجود دارد، در بازارهای خارجی نیز می توانیم موفق باشیم. وزیر صنعت، معدن و تجارت، توجه به ضرورت مصرف تولیدات داخلی را مورد تاکید قرار داد و گفت: از مردم می خواهیم تا در این خصوص، حمایت لازم را از صنایع کشور به عمل آورند. وی ادامه داد: در زمینه استفاده از ماشین آلات صنعتی نیز باید این فرهنگ و اعتقاد وجود داشته باشد و زمانی که ماشین آلات داخلی با فناوری و دانش روز در داخل کشور تولید می شوند، نباید به سمت ماشین آلات خارجی رفت؛ مگر اینکه در داخل کشور تولید نشود که توجه به این امر نیز، رشد صنایع ماشین سازی را نیز به همراه خواهد داشت. نعمت زاده همچنین با اشاره به جایگاه صنایع بسته بندی در کشور نیز گفت: این صنایع مکمل صنایع غذایی هستند و به دلیل آسیب پذیری صنایع غذایی از اهمیت خاصی برخوردارند که خوشبختانه کشور ما نیز چه به لحاظ مواد اولیه، چه تجهیزات و چه ماشین آلات بسته بندی در وضعیت مناسبی قرار دارد و امیدواریم در این راستا روز به روز شاهد پیشرفت بیشتر آن باشیم.

مونتاژ بالگردهای روسی در ایران



فعالیت اغذیه فروشیها تا نیم ساعت قبل سحر

تسهیلات پلیس در ماه رمضان



فرد از ساعت ۱۹ به ۱۷ در این ایام خبرداد
و گفت: با توجه به حجم زیاد مراجعات،

معان ستاد مبارزه با مواد مخدر اعلام کرد؛

صدور کارت پایان سربازی به شرط گذراندن دوره پیشگیری از اعتیاد



دفاع، سپاه و نیروی انتظامی اصرار می شوند.
در زمان حاضر یک میلیون ۳۲۵ هزار معناد در کشور وجود دارد.

رئیس پزشکی قانونی اعلام کرد؛

نمونه برداری از ۱۰ هزار مجرم سابقه دار در بانک ژنتیک ایرانیان



و تکمیل بانک اطلاعات ژنتیک خدمت رسانی در این زمینه را تسهیل خواهد کرد.
رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور، درباره مسئولیت این سازمان در

خبر

شرایط بازنشستگی در سال ۹۶

سرویس-جامعه-شرایط بازنشستگی

مردان در سال ۱۳۹۶ اعلام شد.

به گزارش امتیاز؛ بر همین اسال طبق آمارهای ارائه شده از سازمان کار افرادی که بالای سن ۵۵ سالی و ۴۲ سالگی رسیده باشند با احتساب ۲۰ سال به بالا می توانند بازنشسته شوند. طبق برنامه که در ادامه می خوانید می توانید سن بازنشستگی براساس میزان سابقه خدمت در حوزه مردان و زنان مشاهده کنید:

شرایط بازنشستگی مردان در سال ۱۳۹۶

با ۶۰ سال سن و ۲۰ سال سابقه پرداخت حق بیمه یا حداقل حقوق پایه و بیشتر - با ۵۰ سال سن و ۳۰ سال سابقه پرداخت حق بیمه یا حقوق کامل - با ۶۰ سال سن و زیر ۲۰ سال سابقه پرداخت حق بیمه متناسب با تعداد سالهای پرداخت حق بیمه - با ۶۰ سال سن و زیر ۱۰ سال سابقه پرداخت حق بیمه می بایست سابقه خود را با خرید حق بیمه تکمیل نماید و با ۱۰ روز حقوق بازنشست می شوند.

شرایط بازنشستگی زنان در سال ۱۳۹۶

با ۵۵ سال سن و ۲۰ سال سابقه پرداخت حق بیمه یا حداقل حقوق پایه و بیشتر - با ۴۵ سال سن و ۳۰ سال سابقه پرداخت حق بیمه یا حقوق کامل - با ۵۵ سال سن و زیر ۲۰ سال سابقه پرداخت حق بیمه متناسب با تعداد سالهای پرداخت حق بیمه - با ۵۵ سال سن و زیر ۱۰ سال سابقه پرداخت حق بیمه می بایست سابقه خود را با خرید حق بیمه تکمیل نماید و با ۱۰ روز حقوق بازنشست می شوند. - با ۴۲ سال سن و ۲۰ سال سابقه پرداخت حق بیمه به شرط اینکه حداقل در طول ۲۰ سال، یکماه بیمه کارگاهی در سابقه وی منظور شده باشد.

در سال گذشته رخ داد

مرگ ۱۴۹ تن به علت مسمومیت با قرص برنج در تهران

پزشکی قانونی استان تهران اعلام کرد که ۱۴۹ نفر در سال ۹۵ به علت مسمومیت با قرص برنج جان خود را از دست داده اند.

به گزارش ایسنا، اداره کل پزشکی قانونی استان تهران اعلام کرد که در سال گذشته ۱۴۹ نفر بر اثر مسمومیت با قرص برنج جان خود را از دست داده اند. در سال ۹۴ تعداد فوتی های ناشی از مسمومیت با قرص برنج ۱۱۳ نفر بود که در سال ۹۵ افزایش داشت. همچنین از میان کل فوت شدگان ناشی از مسمومیت با قرص برنج در ۱۲ ماه سال گذشته ۹۵ نفر را مردان و ۲ نفر را زنان شامل می شوند.

سرمقاله

خشکسالی ، دورغ و شایعات تلگرامی

هویت جعفری

۱. بساط درج دروغ در شبکه های اجتماعی به جایی رسیده که دیگر مردم به راحتی آمار رسمی را باور نمی کنند. همین دیروز حجت الاسلام والمسلمین سیدعلی قاضی عسکر سرپرست حجاج ایرانی در کنفرانس خبری ، ناچار شد شایعه ای را تکذیب کند که چند وقتی است در شبکه های اجتماعی پخش می شود. اینکه امام جمعه مدینه خون شیعیان را حلال اعلام کرده است! توضیحات سرپرست حجاج ایرانی بسیار قاطع است. بالاخره عده ای حواسشان به این چیزها باشد. حالا بیا و در تاکسی به مردمی که در حال مطالعه تلگرامشان هستند بگو این خبر صحت ندارد مگر باور می کنند؟

یکی از بی اخلاقی های انتخابات ، همین قصه مربوط به سند ۲۰۲۰ یونسکو بود که در شبکه های اجتماعی و همچنین در فضاهای تبلیغاتی طرفداران یکی از نامزدها به وضوح روی آن مانور شد. آخر سر هم به مردم هشدار داده بودند که اگر به روحانی رای بدهید در کودکستان و مدارس به فرزندانانت تجاوز می شود و شما حق شکایت ندارید! یعنی چه؟ در فرانسه یا در آمریکا اگر در کودکستان کسی از کودکی سواستفاده کند مجازات نمی شود؟ مگر می شود؟ این چه دروغ هایی است که در فضای مجازی درج می دهند؟

۲. ما در ضرب الدشت های خودمان یک کلاغ و چهل کلاغ داشتیم. بحثی نیست. اینکه دهان مردم را نمی شود بست هم از ضرب المثل ها بوده. با این همه ، از زمانی که شبکه های اجتماعی وارد بازار شده اند آدم چیزهایی می شوند و می خواند که به عقل جن هم نمی رسد! منبع؟ اینترنت! فقط کافی است اولین دروغ را نشر بدهی بقیه خودشان بارت منتشرش خواهند کرد. نمونه بارز را خودم با چشم های خودم خواندم و از تعجب شاخ در آوردم! ویدئویی مربوط به کنسرت یکی از خوانندگان معروف فرانسوی در فضای مجازی منتشر شده که بسیار ترانه و متن احساسی دارد. نمی دانم کدام مجنونی اول ویدئو نوشته بود که این خواننده دچار شکست عشقی شده و سه سال حرف زده و در این صحنه که می بینید یکدفعه به خاطر اینکه مردم آهنگش را خوانده اند به وجد آمده و لب باز کرده! حرف از این مفت تر؟ مشخص بود که سالن کنسرتی در میان است و مردم در حال خواندن آهنگی هستند که دوست دارند مگر می شود یکی لال شود، بعد برایش کنسرت بگذارند ، بعد طرف یکدفعه شفا بگیرد؟ محض خنده رفتم و کمی در اینترنت هم گشتم. طرف یکی از پرکارترین خوانندگان بوده و دو سال به دو سال یاد شده را سالی بحران خیز برای کشور دانست و خاطرنشان کرد: اگر بعنوان مثال، نمونه برداری از آتش نشانان گرفته می شد و اطلاعات ژنتیک شهدای آتش نشان ساختمان پلاسکو را در اختیار داشتیم، دیگر نیازی به نمونه گیری از خانواده های آنان نبود.

ساعت قبل از افطار تا نیم ساعت مانده به سحر به فعالیت خود ادامه دهند؛ امیدواریم با حضور پر رنگ پلیس در کنار روزه داران و تسهیلات اعلامی، رضایتمندی مهمانان ضیافت الهی حاصل شود.

سردار ساجدی نیا در خاتمه گفت:

انتظار می رود با توجه به معنویت این ایام،

عموم شهروندان نسبت به رعایت هنجارها

و حقوق شهروندان روزه دار اهتمام ویژه

ای داشته باشند. ضمن اینکه همانند سال

های گذشته مأموران انتظامی تهران بزرگ

ضمن گشت زنی های مستمر در راستای

وظایف و مأموریت های محوله، با هرگونه

روزه خواری در انتظار عمومی و همچنین

واحدهای صنفی متخلف طبق قانون

برخورد می کند .

ترافیکی در معابر مستقر شده و هدایت ترافیکی را انجام می دهند.
رئیس پلیس پایتخت درباره زمان فعالیت سینماها تا سحر، خاطر نشان کرد: لازم است سینماداران ضمن هماهنگی با اداره اماکن تهران بزرگ همچون سال های گذشته، مجوز فعالیت تا سحر را دریافت کنند و البته این موضوع در لیالی قدر اجرا نمی شود.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ، یکی دیگر از تسهیلات در نظر گرفته شده را صدور مجوز فعالیت برای صنف اغذیه فروشی ها و رستوران ها تا ساعت یک بامداد اعلام کرد و گفت: مراکز تهیه و توزیع غذا، فست فودها، آب میوه فروشی ها، کافی شاپ ها، قهوه خانه ها و ... می توانند از نیم

سخنگوی ستاد مبارزه با مواد مخدر ادامه داد: در همین راستا ، ظهر امروز شبیه ، تفاهمنامه پیشگیری از اعتیاد با سازمان نظام وظیفه امروز امضا شد.

سخنگو و معاون کاهش تقاضا و توسعه مشارکت های مردمی ستاد مبارزه با مواد مخدر تاکید کرد: اگر بیماری اعتیاد سربازی کشف شود ، آن سرباز بر اساس این تفاهمنامه تحت پوشش درمان قرار خواهد گرفت. افشار اظهار کرد: این تفاهمنامه در راستای اجتماعی شدن مبارزه با مواد مخدر و استفاده از شرکای جدید منعقد می شود و دارای اهمیت بالایی است چرا که سازمان نظام وظیفه عمومی گلوگاه مناسبی در زمینه پیشگیری از اعتیاد و کشف افراد دارای رفتارهای مخاطره آمیز به شمار می آید.

معاون کاهش تقاضا و توسعه مشارکت های مردمی عنوان کرد: سالانه ۴۰۰ هزار تن به سازمان نظام وظیفه مراجعه می کنند واز آنجا به وزارت

سرویس-جامعه- سخنگو و معاون کاهش تقاضا و توسعه مشارکت های مردمی ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: کارت پایان خدمت سربازی به شرط گذراندن دوره های آموزشی اجباری پیشگیری از اعتیاد صادر می شود.

به گزارش امتیاز؛ پرویز افشار به امضای تفاهمنامه ای بین سازمان نظام وظیفه عمومی و ستاد مبارزه با مواد مخدر اشاره کرد و گفت: با انعقاد این تفاهمنامه از این پس آموزش پیشگیری از اعتیاد برای سربازان الزامی می شود که بخشی از این دوره آموزشی به بصورت حضوری و بخشی دیگر به صورت مجازی انجام می شود.

وی ادامه داد: سربازان نظام وظیفه پس از گذراندن آموزش ها و برگزاری آزمون مربوطه گواهی کسب می کنند که در پرونده آنان قرار خواهد گرفت و با این گواهی نامه، کارت پایان خدمت آنان صادر می شود.

سید احمد شجاعی در گفت وگویی با ایرنا ، افزود: امسال هم نمونه برداری از بقیه مجرمان باسابقه ادامه می یابد تا هویت همه آنان در بانک ژنتیک ایرانیان باقی بماند.

معاون قوه قضائیه اظهار کرد: مشاغل و گروه های در معرض خطر به دلیل حساسیت شغلی بعد از مجرمان سابقه دار در اولویت نمونه برداری در بانک ژنتیک قرار دارند که به عنوان نمونه از مجموعه آتش نشانی و خدمات ایمنی تهران درخواست شده است تا برای مراجعه و ثبت اطلاعات خود اقدام کنند.

وی افزود: اندک زمانی پس از وقوع بحران، مجموعه های مختلفی در محل حادثه، حاضر می شوند اما در نهایت پزشکی قانونی مسئولیت سنگین شناسایی هویت اجساد و اطلاع رسانی به مردم را به عهده دارد